
Prot. n.    8605 / 2022                                                                                                     Cassino 27 seteemre 2022

DECRETO INCARICO AL DSGA PER ORGANIZZAZIONE AMMINISTRATIVA per la realizzazione del
progeto  Fondi Struturrai Europei – Progrrmmr Operrtio Nrzionrae “Per ar scuoar, competenze e
rmbient per a’rpprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrrstruture per a’istruzione – Fondo Europeo
di  Siiauppo  Regionrae  (FESR)  –  REACT  EU.  Asse  V  –  Priorità  d’iniestmentoo  13i  –  (FESR)
“Promuoiere ia superrmento degai efee deaar crisi nea contesto deaar prndemir di COVID-19 e deaae
sue  conseguenze  socirai  e  preprrrre  unr  ripresr  ierde,  digitrae  e  resiaiente  deaa’economir”  –
Obieeio specifco 13.1o Frciaitrre unr ripresr ierde, digitrae e resiaiente deaa’economir -  Aiiiso
pubbaico  prot.n.  50636  dea  27  dicembre  2021  “Ambient e  arborrtori  per  a’educrzione  e  ar
formrzione raar trrnsizione ecoaogicr”.
Azione 13.1.3 – “Edugreen: lamoratori di sostenimilità per il prieo ciclo” 
CNP 13.1.3A-FESRPON-LA-2022-5 
CUP C39J22000050006 

Il Dirigente Scolastco

VISTO ia Decreto Legisartio 30 mrrzo 2001, n. 165 recrnte “Norme generrai suaa’ordinrmento dea arioro
raae dipendenze deaar Amministrrzioni Pubbaiche” e ss.mm.ii.;

VISTA ar circoarre deaar Funzione Pubbaicr n.2/2008;

VISTA ar circoarre Ministero dea arioro n.2/2009;

VISTO ia Decreto Interministerirae 129/2018 concernente “Regoarmento concernente ae Istruzioni generrai
suaar gestone rmministrrtio-contrbiae deaae isttuzioni scoarstche";

VISTO ia DPR 275/99, concernente norme in mrterir di rutonomir deaae isttuzioni scoarstche;

VISTI i Regoarment (UE) n.  1303/2013 recrnt disposizioni comuni sui Fondi struturrai e di iniestmento
europei, ia  Regoarmento (UE)  n.  1301/2013 reartio ra Fondo Europeo di Siiauppo  Regionrae (FESR) e ia
Regoarmento (UE) n. 1304/2013 reartio ra Fondo Socirae Europeo;

VISTA ar deaiberr dea Consigaio d’Isttuto n. 12 dea 20/12/2021e successiie modifcrzioni e integrrzioni con ar
qurae è strto rpproirto ia P.T.O.F. per gai rnni scoarstci 2022/2025;



VISTA  ar Deaiberr dea  Consigaio d’Isttuto n. 12 dea    9/9/2022  di  irrirzione ra  biarncio per a’  Esercizio
fnrnzirrio 2022 r seguito dea decreto di rssunzione in biarncio prot. 5692- dea 31/5/2022;

VISTO ia Progrrmmr Operrtio Nrzionrae “Per ar scuoar, competenze e rmbient per a’rpprendimento” 2014-
2020.  Fondo  Socirae  Europeo  Obiettivo  specifco  13.1:  Faciliraoe  una  oipoesa  tiveode,  digirale  e  oesilienre
dell'economia -Azione 13.1.2 “Digiral boaod: roasfoomazione digirale nella didatca e nell’ooganizzazione”

 VISTO ae note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 deaa’08.02.2016, 3021 dea 17.02.2016, 5577 dea 21.03.2016, 5610 
dea 21.03.2016, 6076 dea 4.4.2016, 6355 dea 12.04.2016 e 6534 dea 15.04.2016;

 tutto ciò visto   iie vato  ch  cosituisc  pait  int riant  d e pi s nt  d ci to

DECRETA

Art.1 Affidaeento incarico
Viene rfdrto ra  sig.   Tonino Nrrdone in  quraità di  DSGA a’incrrico di  direzione rmministrrtir per  ao
sioagimento deaa’intero progeto di cui raa’oggeto

Art. 2 Orario di servizio
Ia seriizio rfdrto è di n . 15 ore dr sioagere in orrrio rggiuntio raa’orrrio di seriizio, r prrtre draar drtr deaar
nominr fn ra termine dea progeto comunque non oatre ia 31/01/2023

Art. 3 Coepit 
I compit dr sioagere sono queaai strbiait draae circoarri ministerirai richirmrte in premessr

Art. 4 Coepenso
Ia compenso iiene strbiaito in euro 18,50 orrrio aordo dipendente così come dr CCNL per ae ore eccedent 

Art. 5 Noeina
Aa presente decreto seguirà immedirtr nominr 

                             La Dirigente Scolastca
             prof.ssa Antonella Falso

                                                                                                                                                                      documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                                                                                                       D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate,
                                                                                                                                                                               il quale sostituisce  il documento
                                                                                                                                                                                                   crrtrceo e ar frmr rutogrrfr


		2022-09-27T12:40:08+0200




